
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПИСЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
155313, Ивановская область Вичугский район поселок Ново-Писцово, переулок Почтовый д.5 

тел.: (49354) 98415, факс: (49354) 98367, E-mail: novopistsovo@adm-np.ru 

 

 

от 18.03.2021 года            № 28 
 

Об определении мест для осуществления торговли на территории 

Новописцовского городского поселения  

 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 

30.01.2021г. №208-р, администрация Новописцовского городского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области 

п о с т а н о в л я е т:  

1. Определить места с высокой проходимостью для осуществления 

торговли, в том числе с использованием объектов для 

осуществления развозной торговли, крестьянскими (фермерскими) 

хозяйствами, а также гражданами, ведущими личное подсобное 

хозяйство, занимающимися садоводством, огородничеством, 

осуществляющими заготовку пищевых лесных ресурсов, на 

территории Новописцовского городского поселения (Приложение). 

2. Разместить на официальном сайте администрации Новописцовского 

городского поселения Вичугского муниципального района 

Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

 

 

 Глава Новописцовского Г.Ю.Гвоздев 

                 городского поселения 

 

 

 

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3anovopistsovo@adm%2dnp.ru


                                                                                                                                                 

Приложение  

к постановлению администрации Новописцовского 

 городского поселения 

от 18.03.2021 №28 

 

Места с высокой проходимостью для осуществления торговли, в том 

числе с использованием объектов для осуществления развозной торговли, 

крестьянскими (фермерскими) хозяйствами, а также гражданами, ведущими 

личное подсобное хозяйство, занимающимися садоводством, 

огородничеством, осуществляющими заготовку пищевых лесных ресурсов, 

на территориях  Новописцовского городского поселения. 

 

 1.ул. Октябряская около д.36 

 2. ул. Новая около д.7  

 3. ул.Фрунзе около д.2 

 4. ул Кооперативная около д.4( магазин пятерочка) 
 

 
 


